‘UEMA ‘j UNi VERSDADE ESTADUAL DO MARANHÃO .UEMA:.:.::II
1 d 4...idad Uin_rsitan PULO Vj C G .. 06352421000168 FONES 24 5..ô1 245 ISuO -F4 (09R 245 88_

pøMrobm T:rrn.. d.Li -.40l .. .C. 1,I 0

Resolução n° 268/2001 — CEPEIUEMA.

Homologa o resultado do
Concurso Público para Tngresso
na Carreira do Magistério
Superior da UEMA, realizado
pelo Departamento de Química
e Biologia do Centro de
Educação, Ciências Exatas ç
Naturais - CECEN.

O Reitor da Universidade Estadual cii Maranhão — UEMA, na qualidade
de de Presidente do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão — CEPE, tendo em vista o
prescrito no Estatuto da UEMA, em seu Art. 58, inciso VIII e, considerando:

o prescrito na Resolução n 109/94 — CONJN/UEMA;

o estabelecido no Edital n° 013/2000 — PROGAE/UEMA;

o que decidiu este Conselho nesta data,

RESOLVE:

Art. l - Homolgar o resultado do Concurso Público para Ingresso na
Carreira do Magistério Superior da UEMA, relizado pelo Departamento de Química e
Biologia, disciplina: Tecnologia de Alimentos, do Centro de Educação, Ciências Exatas e
Naturais CECEN.

Art. 2° - A relação do resultado homologado, consoante o prescrito na Art.
1°, passa a integrar como anexo a presente Resolução.

Art. 30
- Esta Resolução entra em vigor nesta data.

Cidade Universitária Paulo VI, em São Luís (MA), 02 de abril de 2001.

Anexo à Resolução n° 268/2001 — CEPE/UEMA.

Candidata Aprovada no Concurso Público para Ingresso na Carreira do Magistério
Superior da UEMA, do Departamento de Química e Biologia do CECEN.

Dpertamento de Química e Biologia.

Matéria e/ou Disciplina: Tecnologia de Alimentos (Professor Assistente)

Candidata Aprovada:

Fabiana Brito Cantanhêde

Luís, 02 de abril de 2001.